

YENİ MERSİN

Yurttaş!
Tasarruf bonusu al-
dınsa hemen bir dane al.

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Salı 5 AĞUSTOS 1941
İdare Yeri Toni Mersin Benimevi - Mersin	Yıl Sayı 14 3968
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	

Siyam vaziyeti İngiltere, Ame- rika garanti vermezlerse

Hâdisatın süratle aleyhte in-
kişaf edeceği tahmin ediliyor

Londra, 4 (a.a.) -
Royterin Singapurda bu-
lunan hususî muhabiri bildi-
riyor:

Siyamın vaziyeti son de-
rece vahim addedilmektedir.
Büyük Japon kuvvetlerinin
Siyam hududuna tahşit edil-
mesi nazarı itibara alınarak
realist bir siyaset takip edil-
medikçe ve Siyamın Ameri-
ka ve İngiltere taraflarından
garantisiz mevzuubahsolvadık
ça hâdisat süratle inkişaf ede-
cektir.

İngiltere, İngiltereye verilmeyen herhangi bir şeyin diğer bir devlete verilmesine razı olmadığını geçenlerde bildirmişti. Eğer Siyam tarafından Japonyaya herhangi bir şey verilmeyeceği takdirde Siyama karşı İngilterenin siyaseti vazıhtır.

Resmî mahfiller istikbal hakkında mütalea serdetmekten imtina ediyorlarsa da meselenin ehemmiyeti dolayısıyla İngilterenin hattı hareketinin ancak harp kabinesi ile tavazzuh edeceğini ileri sürmektedirler.

Japonyanın Siyamdan üsler talebi ve bu gibi üslerin Japonyanın elinde bulunması dolayısıyla Çin vaziyetten müteessir olacaktır. Sovyet Rusya Almanlarla hali hazırda hayata ve memet mücadelesi yapmakta olduklarından Çine mühim yardım edemeyecektir. Çin için en mühim yol, Birmanya yoludur. Siyam Japonlar tarafından işgal edildiği takdirde bu yol kapatılabilir.

Giride

İngiliz tayyareleri akın ettiler

Kahire, 4 (a.a.) -

İngiliz bombardıman tayyareleri ilk defa olarak Giri de taarruz etmişlerdir. Kandıyede yapılan hücumlarda hedeflerden kızıl alevlerin çıkması petrol depolarının yandığını göstermektedir. Dün gündüz Suda limanında düşman nakliye gemilerine taarruz edilmiş ve biri beş diğer üç bin tonluk iki ticaret vapuru batırılmıştır. Sahildeki mitralyöz yuvaları susturulmuştur. Siçil yada Komizo da müteaddit düşman tayyaresi hasara uğratılmış birisi tahribedilmiştir. Bütün harekattan bir tayyareimiz kaybolmuştur.

Berlin ve Hamburg

Şiddetle bombardı-
man edildi

Uçan kaleler gece gündüz
faaliyet göstermeğe
başladılar

Berlin, 4 (a.a.) -

D. N. B. İyî haber alan askeri mahfellerin bildirdiğine göre dünkü askeri tebliğde zeyil olarak bildirilen evvelki geceki Berlin ve Potsdam da askeri tesisat ve millî müdafaaya aid tesisatta hasar olmamıştır. Siçil hedeflerde hasarlar vardır. Tarihi Potsdam şatosu hasara uğramıştır.

Berlin, 4 (a.a.) -

2 - 3 ağustos gecesi İngiliz tayyareleri garbi Almanya ile Berlin üzerinde uçmuşlardır. Hiç bir askeri netice istihsal edememişlerdir. Berlinde evlerde az hasar vardır. ve halk arasında da ölü ve yaralı bulunmamaktadır. 3 İngiliz tayyaresi düşürülmüştür.

Londra, 2 (a.a.) -

2 ve 4 motörlü İngiliz bombardıman tayyareleri Berlinin her tarafından şehre hücum etmişlerdir. Berlin banliyösü bombalanmış ve bombardımana saat 1.54 de başlanmıştır.

Büyük bir kısım bomba şehrin garb tarafına atılmıştır. Aynı günde Hamburgda doklar, demir yolları ve fabrikalar bombalanmış ve Kiyelde aynı gece içinde başka tayyareler tarafından bombalanmıştır. Gündüz de Kiyel uçan kaleler tarafından bombardıman edilmiştir. Diğer tayyareler aynı gün içinde Fransa da Şerburg doklarına taarruzlar yapmışlardır. Bu harekattan 4 bombardıman tayyaresi geri dönmemiştir.

Dünde avcularımız Mang ve şimali Fransada bir çok hedeflere hücum etmişlerdir. Bu harekattan bir avcıımız ve buna mukabil 4 Alman avcısı düşürülmüştür.

İtalyanlara göre: İngilizler Akdenizde mühim zayıata uğramışlar

Roma 4 (a.a.) -

Stefani ajansı bildiriyor:
Geçen ay İngiltere 579 tayyare kaybetmiştir. Bunun 573 dânesi Afrikada düşürülmüştür. İngilizler Akdenizde bu müddet içinde 1 kravözör, 6 torpido, 3 deniz altı, 4 yardımcı gemi, zayı etmişler ve ayrıca 5 kravözör 1 tayyare gemisi, 2 ağır kravözör, 2 bombardıman hasara uğratılmıştır. Bu müddet içinde 459 bin tondan fazla İngiliz gemisi batırılmıştır. Ve aynı zamanda 35bin tonluk muhtelif gemilerde hasara uğramıştır.

Rangona İngilizler asker çıkardılar

Amsterdam 4 [a.a.] -

Londra radyosu dün öğleden sonra yaptığı neşriyatında Malezyadan geleu kitaların Rangona çıkarıldığı ve İngiliz, Avustralya askerlerinin talim için Birmanya geldiğini bildirmişti.

Smolensk ve Kiyef

Mıntakalarında şid-
detli harpler oluyor

Alman tayyareleri Moskova-
ya tekrar hücum ettiler

Moskova, 4 (a.a.) -
Sovyet istihbarat dairesinin dün akşamki tebliği:

3 Ağustosta Smolensk, Kirostın, Biyalazınakof, Estonya mintakalarında kitalarımız düşmanla muharebelerine devam etmişlerdir. Kitalarımızın vaziyetlerinde kayda değer mühim hiçbir değişiklik olmamıştır. Hava kuvvetlerimiz kara kuvvetlerimize yardım etmiş ve düşmanın motörlü ve piyade kitalarıyla topçusuna hücumlarına devam etmişlerdir.

2 Ağustosta hava kuvvetlerimiz 19 tayyare kaybetmiş olmasına mukabil 31 Alman tayyaresi tahrip etmişlerdir.

3 Ağustos gecesi Moskova ya karşı düşmanın yaptığı akında iki Alman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim kaybımız yoktur. Baltıkta bir düşman denizaltısı batırılmıştır.

2 Ağustos gecesi Köstenceye tayyarelerimiz tarafından yapılan akın esnasında bir sabit havuz içinde bulunan bir destroyer ile limanda demirli bulunan gemilere atılan bombalar isabet etmiştir. Norveçten Finlandiyaya asker ve mühimmat taşıyan bir Alman vapuru da batırılmıştır.

Almanya-Fransa münasebatı Yeni bir şekle gir- mek üzere olduğu zannediliyor

Londra, 4 (a.a.) -

Londra gazeteleri Amerika elçisi Amiral Lihinin Mareşal Peteni ziyareti ve Alman elçisi Otto Abetzin Fransız Paris murahhası dö Brinonoyu ziyareti ve bilâhare Viçnye gitmesi Fransız deniz üsleri ve bahriyesinin Alman yaya verilmesi hakkında teferrüta bulunmaktadırlar.

Gazeteler, dö Brinonon Mareşal Petene götürdüğü Alman talimatında bir taraftan Almanya ile katî işbirliği talebi ve diğer taraftan nihai bir sulh projesi bulunduğunu ve bu yeni Alman tazyikinin hakiki maksadı Fransız donanma ve üslerinin Hitlerin emrine amade kılınmak ve bu suretle bütün Fransız milletinin, donanmasının ve imparatorluğunun Almanyanın yanı başında harbe girmeğe mecbur etmek olduğunu yazmaktadırlar.

Sovyet hükûmeti de

İrandaki Almanla-
rın çıkarılmasını
talep ediyor

Tahran, 4 [a.a.] -

D.N.B. - İtimat edilen bir menbada alınan haberlere göre, Tahrandaki Sovyet elçisi İranda bulunduğu iddia edilen bir çok Almanlar hakkında İngilterenin İran Hareciyesinden bu Almanların hüdud haricine çıkarılması talebine iştirak ettiğini İran hükûmetine bildirmişti.

Meksika

Tecavüze uğrama-
dıkça harbe gir-
miyecek

Meksiko, 4 (a.a.) -

Meksika Cumhuriyeti Meksika veyahut Amerika hükûmetinden herhangi birisi dışardan bir tecavüze maruz kalmadıkça memleketin harbergirmeyeceğini söylemiştir.

Hopkins

Moskovadan Lond-
raya döndü

Moskova 4 (a.a.) -

Mister Ruzveltin hususi mümessili Hopkins Moskovayı terketmiştir. Hopkins hariciye komiser muavini, hariciye rucaisi ve ordu ile donanma erkânı tarafından uğurlanmıştır. Amerika elçisi ve elçilik memurları, İngiliz elçisi Grips ve elçilik memurları ve sair zevat uğurlama merasiminde hazır bulunmuşlardır. İki yüksek rütbeli Sovyet memuru hüduda kadar Hopkinse refakat etmiştir. Moskovaya Hopkinsle gelmiş olan Amerikan ordusu müşahidi de Hopkinsle hareket etmiştir.

Londra, 4 (a.a.) -

Moskovadan dün dönen Hopkins Londraya gelmiştir. Seyahati esnasında Çorçil ve Edene izahat verdikten sonra bir an evvel Mister Ruzvelte raporunu vermek için Amerikaya gidecektir. İngiliz - Sovyet ittifakından alı hafta içinde Londra ve Mosko arasında sıkı temasta düşmana karşı ne gibi planların tabiki lazım geldiği hakkında pek samimi müzakereler cereyan etmiştir.

Londra, 4 (a.a.) -

Moskovadan dün dönen Hopkins Londraya gelmiştir. Seyahati esnasında Çorçil ve Edene izahat verdikten sonra bir an evvel Mister Ruzvelte raporunu vermek için Amerikaya gidecektir. İngiliz - Sovyet ittifakından alı hafta içinde Londra ve Mosko arasında sıkı temasta düşmana karşı ne gibi planların tabiki lazım geldiği hakkında pek samimi müzakereler cereyan etmiştir.

Alman Tayyareleri İngiliz harp gemile- rine hücum ettiler

Kahire, 4 (a.a.) -

Yungers ve Messergimid tayyareleri şimali Afrikada İngiliz harp gemilerine hücum etmişlerdir. İngiliz avcıları Alman tayyarelerinin önünü keserek yapılan hava muharebesinde 6 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Üç avcıımız zayı olmuştur.

Ekmek yüzde yüz Buğday

Lâzım olan buğday unları kâfi gelecek
miktarında vilâyetlere gönderildi

Ankara, - Bir müddetten beri buğdaydan tasarruf yapmak suretiyle idrak edilecek yeni mahsul mevsiminde buğday rekoltemiz düşük olduğu takdirde halkımızın ekmek ihtiyacını müşkül bir vaziyete sokmamak için hükümetimizin tedbir aldığı ve ekmek ununa arpa ve çavdar karıştığı malumdur. Bundan bir kaç gün evvel Fiyat Mürakabe kursunu bitiren memur namzetlerine hitaben irad ettiği kıymetli nutukta Ticaret Vekilimiz Mümtaz Ökmenin de bildirdiği ve hile hububat ambarlara girmeğe başlamış ve şimdiden alınan neticelere göre buğday rekoltemizin geçen senelere nisbetle daha çok fazla olduğu görülmüştür. Daima halkın iyiceğini düşünmüş ve ona faydalı

olması esas prensip olarak kabul etmiş olan hükümetimiz bu vaziyet karşısında koymuş olduğu takyidatı devam ettirmeye faydasız bulmuş ve işleri iyi pişmediği için bir kısım halkımızın midesini rahatsız eden yeni tip ekmeği ilga ederek bunun yerine halis buğday unundan yapılmış ekmeği koymağı kararlaştırmıştır.

Haber verildiğine göre yüzde yüz tam buğday unundan yapılacak olan bu ekmeklerin rengi esmer olacaktır. Fakat içinde her hangi bir ecnebi madde bulunmayacağı için çavdar ve arpa halitasından evvelki ekmeklerden daha lezzetli olacaktır. Bu hususta yapılan tebrübeleri müsbet netice vermiştir.

B. Emin Aslan Karakaşa Dün hastanede bir ameliyat yapıldı

Kuvayı Milliye de Mersin cephesi kumandanı ve halen Taşucu fenerler memuru olan mücahit Emin Aslan Karakaşa evvelki gün Taşucunda anî bir fırtınalı hadisesiyle karşılaşılarak dün şehrimize gelmiştir. Aradan epeyce bir müddet geçmiş olmasına rağmen memleket hastanesi operatörü değerli doktorla-

rimizean Day Recep Sayhan ve Ziya Bensonun bilgi ve gayretleri sayesinde yapılan ameliyat muvaffakiyetle neticelenmiştir. Ameliyatı muvaffakiyetle başaran operatör Recep ve Ziya baylarla hemşire bayan Nimetin bu emekdar mücahidimize karşı göstecekleri samimi alakayı takdirle anarız.

Akdenizde İngiliz denizaltıları muvaffakiyetli harekâta bulundular İki zırhlı, iki vapur torpillendi

Londra, 4 (a.a.) -

İngiliz Bahriye Nezaretinin tebliği:

İngiliz denizaltıları Akdenizde 6 pusluk toplarla mücehhez Amonoell dük d'Aosta zırhlısı olduğu zannedilen bir İtalyan krovazörüne hücum ederek torpillemiştir. Yine 6 pusluk toplarla mücehhez Garibaldi sınıfından bir zırhlıya da iki torpil isabet ettirilmiştir. Bu iki gemi müteaddit torpidoların refakatinde seyretmekte ve kendilerini duman perdesiyle setretmekte idiler. Torpillerin isabetinden sonra duman perdeşinden dolayı bu gemilerin batıp batmadıkları görülemedi.

Londra, 4 (a.a.) -

Bahriye Nezaretinin tebliği:

Akdenizde denizaltılarımız düşmana karşı yeni muvaffakiyetler kaydetmişlerdir. Bir denizaltı gemimiz, birisi 6 bin, diğeri 1600 tonluk iki işe gemisini torpillerle batırmıştır.

Bir düşman torpidosuna hücum edilmiştir. İtalyan sahillerinden iki kilometre mesafe de torpidoların himayesinde Romörkör tarafından çekilen bir doka atılan torpil isabet etmiştir.

Onbeş günde Almanlar

1 Milyon asker 2300
tayyare, 3000 tank
kaybettiler

Moskova, 4 (a.a.) -

Moskovada ayda bir neşredilen mühim bir mecmuanın verdiği rakamlara göre Sovyet - Alman harbinin ilk üç haftasında Almanların yaralı, ölü ve esir olarak zayıları bir milyon kişidir. Bu müddet içinde 2300 tayyare 3000 Alman tankı tahribedilmiştir. Bu mecmuanın iddiasına göre İngiliz - Sovyet ittifak anlaşması Hitler Almanyanın yalnız kalmasına sebep olmuştur.

Moskova, 4 (a.a.) -

İstihbarat dairesi muavini Lozofski beyanatta bulunarak Alman zayıatının bir buçuk milyonu geçmiş olduğunu ve Alman ordusundan firarilerin arttığını ve Almanların şimdi uzun bir harbi düşünmek mecburiyetinde bulduklarını söylemiştir.

Amerikanın nüfusu

Vaşington, 4 [a.a.] -

Dahiliye Nezareti 1940 senesinin dokuz ayında Amerikan nüfusunun 915,647 tezeyüt kaydettiğini bildirmektedir. Bu suretle 1941 senesi kânun sanisinde Amerikanın nüfusu 132,584,922 kişiye balig olduğu anlaşılmaktadır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Salı 5 - 8 - 941	Orkestrası programının devamı
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.00 Konuşma: (Yuva saati)
7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)	19.15 Müzik: Radyo salon orkestrası programının son kısmı
7.45 Ajans haberleri	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.00 Müzik: Senfonik müzik (Pl.)	19.45 Müzik: Muhtelif şarkılar
9.30 Evin saati	20.15 Radyo Gazetesi
12.30 Program ve memleket saat ayarı	20.45 Müzik; Opera Potpurileri (Pl.)
12.33: Müzik Türkçe plaklar.	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
12.45 AJANS haberleri	21.10 Müzik saz seserleri
13.00 Müzik: Türkçe plaklar programının devamı	21.30 Konuşma
14.00 Müzik: Karışık program (Pl.)	21.45 Müzik Büyük fasıl
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Eshan, fahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)
18.03 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).	22.45 Müzik Cazband (Pl.)
18.30 Ssrbest 10 dakika	22.55 Yarınki Program ve kapanış.
18.40 Müzik: Radyo salon	

i l a n

Dz. Gedikli Erbaş orta okulu Satın Alma komisyonundan:

- 1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı onbir kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.
- 2 - İsteklilerin 21-8-941 günü saat 14 de yüzde 7,5 muvakkat teminat makbuzlarıyla okulumuz satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur.
- 3 - Şartnameler her gün okul levazım müdürlüğünde görülebilir.

Cinsi	Kilosu	Fiyatı	Muh. bedeli	Mu. teminat
T. Fasulya	2800,000	12 Kr.	336 lira	
Patlıcan	3000,000	12 »	360 »	
T. bamya	2000,000	15 »	300 »	
Kuru soğan	2700,000	7 »	189 »	
Patates	2000,000	12 »	240 »	
Lahna	2600,000	9 »	234 »	
Pırasa	2400,000	9 »	216 »	
İspanak	2500,000	10 »	250 »	
Taze kabak	2000,000	8 »	160 »	
K. Domates	2000,000	5 »	100 »	
Semiz otu	1500,000	10 »	150 »	
			2535	190 lira 13 kr.

[527] 5 8-12-15

i l a n

Mersin Deniz Harp okulu ve Lisesi Satın Alma Komisyonundan:

1 - Mersin alay kıışlasında yapılacak kayık hane inşaatı için tanzim edilen 3045 lira 90 kuruşluk keşif evrakı üzerine 2490 sayılı kanunun 46 c maddesinin L fıkrası mucibince 8 Ağustos 941 tarihine müsadif cuma günü saat 16 da pazarlık yapılacaktır.

2 - Muvakkat teminat 228 lira 44 kuruştur.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz harp okulu komutanlığı binasında müteşekkil komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 941 senesi Ticaret odası vesikasını ve hamil oldukları fenni ehliyet vesikalarını ibraz etmek suretile Mersin Nafia müdürlüğünden ihale gününden üç gün evvel bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyonuna ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler keşif proje ve şartnameleri her gün Harp okulu komutanlığında görülebilirler.

(524) 2-5

i l a n

Vilâyet Daimi Encümeninden :

1 - Mersin-Silifke yolunun 35+000-36+680 ve 47+124-48+000 km. leri arasını şose inşaatı için tanzim edilen 6918.05 liralık keşif evrakı üzerine 31-7-941-tarihine tesadüf eden günde açık eksiltmesinin yapılması mukarrer idisede yevmi mezûrde talip zühur etmediğinden 2490 sayılı banunun 43 üncü maddesine tevfikân eksiltme günü uzadılarak 14 8-941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 10 da yapılmak üzere açık eksiltmeye bırakılmıştır.

2 - Taliplerin muayyen günde %7.5 teminat ekçesiyle veya teminat mektubu, Ticaret odası vesikası ve Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikalarıyla birlikte Vilâyet daimi encümeni ne müracaat etmeleri ilân olunur.

(528)

Mersin Sulh Hukuk mahkemesinden

Mersinde orta okul caddesinde altı parmak bahçesi civarında 14 numaralı evde oturan Ümmühan Bay gülü vekili avukat Ahmet Fuat Bağrıkanlı ile müddei aleh Sivas Devlet Demir yolları cer atelyesinde montaj k'smında Adanalı İsmail oğlu İbrahim Halil Bögölü arasındaki nafaka davasından dolayı yapılmakta olan duruşmada :

Muma ileyhin ikametgâhı malûm olmadığından hakkındaki tebligatın ilân suretiyle icrasına karar verilmiş ve duruşma 27 - 8 941 çarşamba günü saat 9 a talik edilmiş olduğundan aynı günde duruşmada hazır bulunması, gelmediği, bir vekilde göndermediği takdirde gıyabında duruşmaya devam olunacağı ilân olunur.

529

i l a n

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1 - Mersinin belenkeşlik köyü yakınında bulunan ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartile 1815 adet 6 metrelik, 690 adet 7 metrelik, 1130 adet 8 metrelik ve 100 adet 9 metrelik ki ceman 3735 adet çirah çam telgraf direği kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Beher adedine 8 lira tahmin edilen direklerin mecmu bedeli 29880 lira olup muvakkat teminatı 2241 liradır.

3 - ihale 16-8-941 tarihine müsadif cumartesi günü saat on birde Mersinde P.T.T. merkezinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - isteklilerin şartnamede yazılı vesaik ile kapalı teklif mektuplarını 16-8-941 günü saat ona kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lâzımdır.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Ankarada ve istanbulda P.T.T. müdürlüklerinde 150 kuruş mukabilinde verilir. "519,, 31-5-9-14

i l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3. D3. Kereste Cinsi muhammenvaqit fiatı
Lira K.
850 000 çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde kurtulacak devlet ormanından 850 metre mikâk ke-restelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - çam eşçarının beher metro mikap gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 15-8-941 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - muvakkat teminatı 313 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirme leri lazımdır.

(514)

30 - 5 - 9 - 14

i l a n

Mersin Deniz Harp okulu ve Lisesi Satın Alma Komisyonundan:

1 - Mersin Alay kıışlasında ve müstemilâtında yapılacak tadilat ve inşaat için tanzim edilen 23656 lira 41 kuruşluk keşif evrakı üzerine 2490 sayılı kanunun 46 inci maddesinin L fıkrası mucibince 8 Ağustos 491 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 17 de pazarlık yapılacaktır.

2 - Muvakkat teminat parası 1774 lira 23 kuruş olup bu mikdar teminat parasını malsandığına ve teminat mektubunu komisyonuna tevdi edeceklerdir.

3 - pazarlık Mersinde Deniz Harp okulü komutanlığı binasında müteşekkil komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 941 senesi Ticaret odası vesikasını ve hamil oldukları ehliyet vesikalarını ibraz etmek suretile Mersin Nafia müdürlüğünden ihale gününe 3 gün evvel bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyonuna ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler keşif proje ve şartnameleri her gün Harp okulu komutanlığında görülebilirler.

(523) 2-5

i l a n

Beden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından:

1 - Mersin Spor sahasının tesviyesi, etrafına pist ve oturma yerleri inşası ile koşu yolunun yapılması için tanzim edilen 8039.86 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 13-8-941 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 11 de Nafia müdürlüğünde toplanan komisyonunda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat parası 603 lira olup bu miktar teminat parasının makbuz mukabilinde malsandığına yatırılması veya banka teminat mektubunu komisyonuna ibraz etmeleri Ticaret odası vesikasını hamil bulunmaları ve fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne ve bölge başkanlığına müracaatları ilân olunur.

30-5-7-12

(515)

i l a n

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye Mezbaha binasında yapılacak tamirat açık eksiltmeye konulmuştur.

Keşif bedeli 447 lira olan bu işe talip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminat vesikası ile birlikte 15-8-941 cuma günü saat 11 de belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ilân olunur. (520) 1-5-9-14

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
	Lira	Kuruş	Lira	Kuruş
Senelik	1200	2000	2000	2000
Altı aylık	600	1000	1000	1000
Üç	300	500	500	500
Bir	100	Yoktur.	Yoktur.	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş;
T. Hava Kurumu-
na üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.